51 Et posuerunt super mensam panes , & appenderunt vela , & consummaverunt omnia opera quae fecerant.

52 Et ante matutinum surrexerunt quinta & vigesima die mensis noni (hic est mensis Calleu) centefini quadragesimi octavi anni :

53 Et

53 Et obtulerunt sacrificium secundum legem, super altare holocaustorum novum quod fecerunt.

54 Secundum tempus & secundum diem, in qua contaminaverunt illud gentes, in ipsa renovatum est in canticis, & citharis, & cinyris, & in cymbalis.

55 Et cecidit omnis populus in faciem, & adoraverunt, & benedixerunt in caelum eum, qui prosperavit eis.

56 Et fecerunt dedicationem altaris diebus octo, & obtulerunt holocausta cum laetitia, & sacrificium salutaris & laudis.

57 Et ornaverunt faciem templi corotis aureis & scutulis: & dedicaverunt portas, & pastophoria, & imposuerunt eis januas.

58 Et facta est laetitia in populo magna valde, & aversum est opprobrium gentium.

[†] Ioan. 10. 12.

59 † Et statuit Iudas, & fratres ejus, & universa ecclesia Israel, ut agatur dies dedicationis altaris in temporibus suis, ab anno in annum, per dies octo, à quinta & vigefima die mensis Casseus, cum laetitia & gaudio.

60 Et aedificaverunt in tempore illo montem Sion, & per circuitum muros altos, & turres firmas, nequando venirent gentes, & concilarent eum, sicut antea fecerunt.

61 Et collocavit illic exercitum, ut servarent eum, & munivit eum ad custodiendam Bethsuram, ut haberet populus munitionem contra faciem Iudae.

C A P V T V .

Percusit Iudas plurimas Gentes finitimas: obsequique Galaaditas & Galilaei ipse una cum fratre Simonis liberat: & devictio semel atque iherum Timotheo, captaque civitate Ephron, qua transiit ipsi prabere noluerat, & omni masculo ipsius interempto: tandem integro numero iei reverintur in monte Sion ad sacrificandum Domino: iheres qui relicti fuerant duces in Ierusalem, dum contra Iudea precepit pugnant adversari Gentes, exstantur: Iudas vero percussit hebron & Arustum, subversis ipsarum pueris.

1 **E**T factum est, ut audierunt gentes in circuitu, quia aedificatum est altare & sauarium sicut prius, iratae sunt valde:

2 Et cogitabant tollere genus Iacob qui erant inter eos, & cooperunt occidere de populo, & persequi.

3 Et debellabat Iudas filios Isai in Idumaea, &

eos qui erant in Acerabathane, quia circumfedebat
 Israëlitæ, & percussit eos plaga magna.

4 Et recordatus est malitia filiorum Bean, qui
 erant populo in laqueum, & in scandalum, ini-
 diantes ei in via.

5 Et conclusi sunt ab eo in turribus, & applicuit
 ad eos, & anathematizavit eos, & incendit turres
 eorum igni, cum omnibus qui in eis erant.